
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy Ręczno z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 22 040 857,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 14 244 196,00 zł, 

b) dochody majątkowe  7 796 661,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 27 098 783,06 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 15 552 196,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 11 546 587,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 911



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 28 632,00 49 828,00 78 460,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 9 644,10 9 644,10 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 9 644,10 9 644,10 

   Własne 0,00 9 644,10 9 644,10 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 17 500,00 40 183,90 57 683,90 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 40 183,90 40 183,90 

   Własne 0,00 40 183,90 40 183,90 
855   Rodzina 1 330 977,00 242,00 1 331 219,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 118,00 242,00 360,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

118,00 242,00 360,00 

   Zlecone 118,00 242,00 360,00 
Razem: 21 990 787,00 50 070,00 22 040 857,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 911



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 719 000,00 0,00 2 719 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 554 000,00 -2 800,00 2 551 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 650,00 -2 800,00 16 850,00 
   Własne 19 650,00 -2 800,00 16 850,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 150 000,00 2 800,00 152 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00 2 800,00 
   Własne 0,00 2 800,00 2 800,00 

750   Administracja publiczna 3 966 757,03 0,00 3 966 757,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 640 062,03 0,00 3 640 062,03 
  4260 Zakup energii 69 141,50 -2 000,00 67 141,50 
   Własne 69 141,50 -2 000,00 67 141,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
   Własne 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 410 061,71 49 828,00 6 459 889,71 
 80101  Szkoły podstawowe 4 894 588,87 0,00 4 894 588,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 020,00 -2 084,00 274 936,00 
   Własne 277 020,00 -2 084,00 274 936,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 100,00 -1 000,00 11 100,00 
   Własne 12 100,00 -1 000,00 11 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 114,00 2 214,00 93 328,00 
   Własne 91 114,00 2 214,00 93 328,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 -100,00 900,00 

   Zlecone 1 000,00 -100,00 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 870,00 14 070,00 
   Własne 13 200,00 870,00 14 070,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25,00 100,00 125,00 

   Zlecone 25,00 100,00 125,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 708,52 9 644,10 279 352,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 770,00 1 379,10 34 149,10 
   Własne 32 770,00 1 379,10 34 149,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 870,00 197,00 4 067,00 
   Własne 3 870,00 197,00 4 067,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 670,00 8 068,00 173 738,00 
   Własne 165 670,00 8 068,00 173 738,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 522 680,84 40 183,90 562 864,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 280,00 5 747,90 58 027,90 
   Własne 52 280,00 5 747,90 58 027,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 320,00 823,00 7 143,00 
   Własne 6 320,00 823,00 7 143,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 700,00 33 613,00 312 313,00 
   Własne 278 700,00 33 613,00 312 313,00 

852   Pomoc społeczna 1 264 863,51 0,00 1 264 863,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 911



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 614 381,05 0,00 614 381,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 252,00 -252,00 11 000,00 
   Zlecone 252,00 -252,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 252,00 4 352,00 
   Zlecone 0,00 252,00 252,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 150 460,00 0,00 150 460,00 

 85395  Pozostała działalność 150 460,00 0,00 150 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 41,00 71,00 
   Zlecone 30,00 41,00 71,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 790,00 -41,00 749,00 
   Zlecone 790,00 -41,00 749,00 

855   Rodzina 1 549 133,49 242,00 1 549 375,49 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 300 675,00 0,00 1 300 675,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

   Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 118,00 242,00 360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97,86 202,42 300,28 
   Zlecone 97,86 202,42 300,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,87 34,62 51,49 
   Zlecone 16,87 34,62 51,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3,27 4,96 8,23 
   Zlecone 3,27 4,96 8,23 

Razem: 27 048 713,06 50 070,00 27 098 783,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 911


	ZARZĄDZENIE NR 30.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku


		2024-01-31T12:57:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




